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Iktatószám: IV. 136-5/2015. 

 

 

JEGYZŐKÖNYV  

 

 

 

Amely készült 2015. május 26-án (kedden) 16 órakor a Szekszárdi Német Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testületének az Ifjúsági Cserkészházban (Szekszárd, Hrabovszki u. 10.) 

megtartott rendes üléséről. 

 

Jelen vannak: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök, 

Farkas Pál Györgyné elnökhelyettes 

Heinek Ottó képviselő-testületi tag és 

     Töttős Gábor képviselő-testületi tag. 

 

Tanácskozási joggal megjelent: dr. Horváth Annamária oktatási referens, 

 Simon Attiláné, a Wunderland Óvoda vezetője, 

Papné Dévai Éva Wunderland Óvoda gazdasági vezetője, 

Tamás Lázárné költségvetési és pénzügyi ügyintéző. 

 

Jegyző megbízásából: dr. Nagy Tímea jogi és bizottsági referens, 

jegyzőkönyvvezető. 

 

Meghívott: Hepp Ádám, a Tolna Megyei Német Nemzetiségi 

Önkormányzat elnöke. 

   

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 

tagja közül 4 tag jelen van, a képviselő-testület határozatképes. A Szekszárdi Német Nemzetiségi 

Önkormányzat ülését 16 órakor megnyitja. 
 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Köszönti a megjelenteket. Elmondja, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő 

a képviselő-testület korábbi határozata alapján Farkas Pál Györgyné elnökhelyettes. 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök javasolja, hogy a 6., majd a 9. napirendi pontot tárgyalják elsőként, 

valamint vegyék le napirendről az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolót. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, amelyet a testület 4 igen szavazattal, 

egyhangúlag elfogadott és az alábbi napirendet állapította meg:  

 

 

NAPIREND 

 

 

1. napirendi pont: 

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat kulturális alapjához benyújtott szekszárdi 

pályázatok véleményezése 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

2. napirendi pont: 

Végrehajtási eljárás a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat ellen 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
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Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Meghívott: Hepp Ádám 

 

3. napirendi pont: 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Tamás Lázárné költségvetési ügyintéző 

   Papné Dévai Éva gazdasági vezető 

 

4. napirendi pont: 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítása 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Tamás Lázárné költségvetési ügyintéző 

   Papné Dévai Éva gazdasági vezető 

 

5. napirendi pont: 

A szekszárdi óvodák nyári ügyeleti rendje 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 

6. napirendi pont: 

Beszámoló a Wunderland Óvoda 2015/2016. nevelési év beíratási adatairól 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Simon Attiláné intézményvezető 

 

7. napirendi pont: 

Összefoglaló jelentés a Wunderland Óvoda 2005-2015 közötti működéséről 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Simon Attiláné intézményvezető 

   Papné Dévai Éva gazdasági vezető 

 

8. napirendi pont: 

A Wunderland Óvoda fenntartói jogának újabb 10 éves meghosszabbítása 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 

9. napirendi pont: 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi közmeghallgatási időpontjának 

kitűzése 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

ZÁRT ÜLÉS: 

 

10. napirendi pont: 

„Pedagoge des Jahres – Év Pedagógusa Szekszárd Díj” adományozása 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök  

 



3 

 

1. napirendi pont: 

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat kulturális alapjához benyújtott szekszárdi 

pályázatok véleményezése 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. A Tolna Megyei Német Nemzetiségi 

Önkormányzatnak az volt a kérése, hogy a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

véleményezze a két pályázatot. Javasolja támogatni mindkettőt.  

 

Hepp Ádám a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: A Szekszárdi Német 

Nemzetiségi Egyesület pályázata pozitív elbírálásban részesült a Tolna Megyei Német Nemzetiségi 

Önkormányzat által. 2015. június 27. napjáig kell elszámolni a pályázat összegével. A Tolna Megyei 

Egyed Antal Honismereti Egyesület vonatkozásában a következő ülésen dönt a megyei önkormányzat.  

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Igen magas színvonalú a Tolna Megyei Egyed Antal Honismereti 

Egyesület rendezvénye.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Töttős Gábor - személyes érintettségére figyelemmel - a szavazásban nem vesz részt. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 31/2015. (V. 26.) határozata 

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat kulturális 

alapjához benyújtott pályázatok véleményezése 

 
1.  A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete a Szekszárdi Német Nemzetiségi Egyesület Tolna 

Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat kulturális alapjához 

benyújtott pályázatát támogatja. 

 

2.  A Képviselő-testület felkéri elnökét, hogy a döntésről értesítse a 

Szekszárdi Német Nemzetiségi Egyesületet, továbbá a Tolna 

Megyei Önkormányzat aljegyzőjét, dr. Baranyai Esztert. 

 

 

Határidő: 1. pont tekintetében: 2015. május 26.  

    2. pont tekintetében: 2015. június 5. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 4 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 32/2015. (V. 26.) határozata 

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat kulturális 

alapjához benyújtott pályázatok véleményezése 
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1.  A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete a Tolna Megyei Egyed Antal Honismereti Egyesület 

Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat kulturális 

alapjához benyújtott pályázatát támogatja. 

 

2.  A Képviselő-testület felkéri elnökét, hogy a döntésről értesítse a 

Tolna Megyei Egyed Antal Honismereti Egyesületet, továbbá a 

Tolna Megyei Önkormányzat aljegyzőjét, dr. Baranyai Esztert. 

 

 

Határidő: 1. pont tekintetében: 2015. május 26.  

    2. pont tekintetében: 2015. június 5. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

 

2. napirendi pont: 

Végrehajtási eljárás a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat ellen 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Meghívott: Hepp Ádám 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: 2011-ben a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat vásárolt 

vagy kapott két telefonkönyvet, ám utóbb kiderült, hogy egy rejtett ügylet volt. Akkoriban ez 35.000,- 

Ft-ba került volna, figyelemmel arra, hogy állítólagosan az önkormányzat reklámtevékenységet rendelt 

ettől a cégtől. 2014-ben állítólag küldtek levelet, hogy fizessen az önkormányzat. Megkereste a 

Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzatot a végrehajtó, miszerint 88.391,- Ft tartozása áll fenn.  

Két lehetőség van: vagy kifizeti az önkormányzat a 88.391,- Ft-ot vagy bírósághoz fordul.  

 

Hepp Ádám, a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: Abban az időben az 

Invitel Zrt. volt a telefonszolgáltató. 2011. november közepe felé kapott az önkormányzat egy levelet a 

Magyar Telefonkönyv Kiadó Kft.-től, melyben az állt, hogy az önkormányzat fizessen 35.000,- Ft-ot a 

telefonkönyvben való reklámozásért, mely állításuk szerint meg lett rendelve. A telefonkönyvben csak 

az szerepelt, hogy Szekszárdi Német Kisebbségi Önkormányzat és két telefonszám. Kb. egy hét múlva 

az Invitel Zrt. korlátozta a két kifelé menő hívást, mely számok közül egyiket az Idősek Klubja, míg a 

másikat az önkormányzat használta. Elmondja, hogy ekkor azonnali hatállyal felmondta a szerződést, 

mivel nem lehet egy idősek által használt épületet telefon nélkül működtetni. Ezt követően 

Rottenbacher Ádámmal bementek a Tarr Kft.-hez a telefont elintézni, az új szerződéseket megkötni, 

mivel úgy döntöttek, hogy az Idősek Klubja és az önkormányzat előfizetőileg elválik egymástól. 

Kérdezte az ügyintéző, hogy hozzájárul-e a két intézmény ahhoz, hogy nevük, telefonszámuk 

bekerüljön a telefonkönyvbe. Az ügyintéző azt felelte, hogy ingyenes a megjelenés költsége. Ekkor 

elmesélte neki a korábban történteket. Az ügyintéző azt mondta, hogy ne fizesse ki az önkormányzat, 

mivel szélhámos cégről van szó.  

Sokáig nem is történt semmi, majd 2014. április 24-én jött egy levél a tartozás engedményezéséről, 

melynek tartalmát ismerteti.  

Két hete érkezett Bozsár Kálmán végrehajtó levele, melynek tartalmát ismerteti. 

Felhívta a végrehajtót, aki javasolta, hogy menjen be a Szekszárdi Járásbíróságra panasznapon, és 

kérje a végrehajtás felfüggesztését a jogerős bírósági határozat meghozataláig. Meghatalmazás készült 

a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat és közte.  

 

Heinek Ottó képviselő-testületi tag: Az országos önkormányzatnál is próbálkoztak ezzel.   

 

Hepp Ádám a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: Egy nő hagyta ott a két 

telefonkönyvet egy cetlivel, hogy azt írják alá, hogy átvették. 
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Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Az önkormányzat meg lett vezetve. 

 

dr. Nagy Tímea jogi és bizottsági referens: Javasolja, hogy keressék meg az illetékes közjegyzőt a 

célból, hogy milyen dokumentumok alapján bocsátotta ki a fizetési meghagyást.  

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Megteszi a szükséges jogi intézkedéseket. A Szekszárdi 

Járásbíróságon panasznapra el kell menni, ahol megfelelő felvilágosítást kap az önkormányzat és a 

szükséges beadvány(oka)t is elkészítik. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 4 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 33/2015. (V. 26.) határozata 

Végrehajtási eljárás a Szekszárdi Német Nemzetiségi 

Önkormányzat ellen 

 
1.  A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete az MTT Média Kft. által indított végrehajtási eljárásról 

szóló tájékoztatást tudomásul veszi. 

 

2.  A Képviselő-testület felhatalmazza elnökét a szükséges jogi 

lépések megtételére. 

 

 

Határidő: 2015. május 26.  

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

 

3. napirendi pont: 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Tamás Lázárné költségvetési ügyintéző 

   Papné Dévai Éva gazdasági vezető 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. Nem látja, hogy szerepelnének benne az 

állami támogatások, továbbá Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának kiegészítő 

támogatása.  

 

Tamás Lázárné költségvetési ügyintéző: Az 1. mellékletben szerepelnek.  

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: A kiadási rovatban szeretné, ha szerepelne, hogy kik részesültek 

támogatásban, jelen esetben az Ifjúsági Fúvószenekari Alapítvány. 

Heinek Ottó képviselő-testületi tag: A „Mondschein” egyesületnél is pontosítani kellene. 

 

Tamás Lázárné költségvetési ügyintéző: Elvégzi az említett kiegészítéseket. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 4 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
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A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 34/2015. (V. 26.) határozata 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2014. évi 

költségvetésének végrehajtásáról 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1)-(3) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a Szekszárdi 

Német Nemzetiségi Önkormányzat 2014. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló zárszámadást elfogadja. 

 

 

Határidő: 2015. május 26.  

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

 

4. napirendi pont: 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítása 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Tamás Lázárné költségvetési ügyintéző 

   Papné Dévai Éva gazdasági vezető 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 4 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 35/2015. (V. 26.) határozata 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi 

költségvetésének módosítása 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi 

költségvetésének módosítását az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal elfogadja. 

 

 

Határidő: 2015. május 26.  

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

 

5. napirendi pont: 

A szekszárdi óvodák nyári ügyeleti rendje 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 4 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 36/2015. (V. 26.) határozata 

A szekszárdi óvodák nyári ügyeleti rendje 

 

1. A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete az önkormányzat fenntartásában működő Wunderland 

Óvoda vezetőjének az alábbi szerdai napokat javasolja 2015. 

nyári ügyeleti napjai meghatározására délelőtt 9.00-12.00 óráig: 

 

- 2015. június 24. 

- 2015. július 8. 

- 2015. július 22. 

- 2015. augusztus 5. 

- 2015. augusztus 19.  

 

2. A Képviselő-testület felkéri intézménye vezetőjét, hogy az 

ügyeleti rendet küldje meg Szekszárd Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatala Humán Osztályára. 

 

 

Határidő: 2015. május 26.  

          2. pont tekintetében: 2015. június 15. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

 

6. napirendi pont: 

Beszámoló a Wunderland Óvoda 2015/2016. nevelési év beíratási adatairól 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Simon Attiláné intézményvezető 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést.  

 

Simon Attiláné intézményvezető: Megjegyzi, hogy nehéz tartani a 249 gyereket, hiszen például 

időközben elköltözhetnek, mely maga után vonhatja az óvodaváltást.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 4 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 37/2015. (V. 26.) határozata 

Beszámoló a Wunderland Óvoda 2015/2016. nevelési év beíratási 

adatairól 

 

1. A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete elfogadja a Wunderland Óvoda 2014/2015. nevelési év 

óvodai beíratásáról szóló beszámolót, és engedélyezi, hogy az 
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óvoda a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a 

továbbiakban: Nkt.) 4. számú melléklete szerinti maximális 

csoportlétszámokkal (25 fő/csoport) kezdje meg a 2015/2016. 

nevelési évet. 

 

2. A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete az Nkt. 83. § (2) bekezdése alapján az alábbiak szerint 

hagyja jóvá a Wunderland Óvoda 2015/2016. nevelési évi 

óvodai csoportjainak indítását: 

 

Az óvodában 11 óvodai csoport indulhat 24 óvodapedagógus, 

valamint 1 óvodatitkár, 11 dajka, 3 pedagógiai asszisztens 

(összességében 24 pedagógus és 15 pedagógiai munkát 

közvetlenül segítő) álláshellyel. A Képviselő-testület további 5 

álláshelyet biztosít a gazdasági és egyéb feladatok ellátására. 

 

 

Határidő: 2015. május 26. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

 

7. napirendi pont: 

Összefoglaló jelentés a Wunderland Óvoda 2005-2015 közötti működéséről 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Simon Attiláné intézményvezető 

   Papné Dévai Éva gazdasági vezető 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. Köszöni mindenki munkáját az 

összefoglaló jelentés elkészítésében. Fontosnak tartja a benne szereplő kimutatásokat. 

Módosításra került benne 1-2 dolog az utolsó pillanatban, melyet mindenki megkapott.  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 4 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 38/2015. (V. 26.) határozata 

Összefoglaló jelentés a Wunderland Óvoda 2005-2015 közötti 

működéséről 

 

1.  A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete a Wunderland Óvoda 2005-2015 közötti időszakra 

vonatkozó összefoglaló jelentését jóváhagyja. 

 

2.   A Képviselő-testület megbízza elnökét, hogy a jelentést küldje 

meg Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére 

Közgyűlés elé terjesztés céljából. 

 

 

Határidő: 2015. május 26. 

    2. pont tekintetében: 2015. május 28.  

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 



9 

 

8. napirendi pont: 

A Wunderland Óvoda fenntartói jogának újabb 10 éves meghosszabbítása 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. A 2. pont mit takar pontosan? Ha valami 

elromlik, beázik, akkor ki javítja ki? Jogszabály szerint a tulajdonos kötelezettsége, azonban eddig a 

Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat végeztette el ezeket a munkákat. A nemzetiségi 

önkormányzat által szerzett vár kié lesz? 

 

dr. Horváth Annamária oktatási referens: A szerződés 9. pontja rendelkezik erről: „A használati 

jog megszűnésekor Fenntartó a használat időtartama alatt a számviteli jogszabályoknak megfelelően 

elszámolt értékcsökkenés és értékvesztés, elvégzett selejtezés megtérítésére nem köteles. Az így 

leselejtezett vagyontárgyak helyébe lépő, valamint a használat időtartama alatt Fenntartó által 

beszerzett vagyontárgyak Fenntartó tulajdonát képezik.” 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 4 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 39/2015. (V. 26.) határozata 

A Wunderland Óvoda fenntartói jogának újabb 10 éves 

meghosszabbítása 

 

1. A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 

törvény 24-25. §-ai, valamint a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény 74. § (7) bekezdése alapján a 

Wunderland Óvoda (7100 Szekszárd, Wesselényi u. 19.) 

fenntartói jogáról szóló köznevelési szerződést a határozat 

melléklete szerinti tartalommal és formában elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza elnökét a köznevelési 

szerződés aláírására. 

 

 

Határidő: 1. pont tekintetében:2015. május 26. 

     2. pont tekintetében: 2015. június 10. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

 

9. napirendi pont: 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi közmeghallgatási időpontjának 

kitűzése 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Javasolja, hogy június 30-án 17 órakor legyen a közmeghallgatás.  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 



10 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 4 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 40/2015. (V. 26.) határozata 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi 

közmeghallgatási időpontjának kitűzése 

 

1.  A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete a 2015. évi közmeghallgatás idejét 2015. június 30. 

napjának 17 órájára tűzi ki. 

 

2.  A Képviselő-testület felkéri elnökét, hogy gondoskodjon a 

közmeghallgatás meghirdetéséről.  

 

 

Határidő: 2015. május 26. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

 

További kérdés, hozzászólás nem lévén, az elnök a képviselő-testület nyilvános ülését 17 óra 40 

perckor berekeszti. A képviselő-testület zárt üléssel folytatja munkáját. 

 

 

K. m. f. 

 

 

               Dr. Józan-Jilling Mihály 

       Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

                 Elnöke 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítő: 

 

    Farkas Pál Györgyné 

                    Elnökhelyettes 

 

 

Készítette: 

 

       dr. Nagy Tímea 

  jogi és bizottsági referens 

 

 

 

                                                                      Ellenjegyzem: 

 

dr. Varga Katalin 

jegyző 


